חדרה) 45395-03-21
כבוד השופטת, סגנית הנשיא זהר דיבון סגל בפני

בעניין:
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד קורל טובול
המאשימה

זלמן שמלאשבילי
ע"י ב"כ עוה"ד אילן אלימלך

הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הודה בארבעה כתבי אישום שצורפו זה לזה, חלקם מתוקנים והורשע בביצוע עבירות כדלקמן:
- (שתי עבירות) לפי סעיף 407(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק גניבה וביצוע פריצה לבניין שאינו דירה
סעיף לפי - רכב של פוחזת נהיגה העונשין, לחוק 452 סעיף לפי - עבירות) (שלוש במזיד לרכוש היזק העונשין),
לפי עבירות) (שלוש גניבה העונשין, לחוק 413ה' סעיף לפי עבירה ברכב במזיד חבלה העונשין, לחוק 338(א)(1)
סעיפים 383 + 384 לחוק העונשין, הסגת גבול פלילית לפי סעיף 447(א) לחוק העונשין וגניבה בצוותא (3 עבירות) לפי

ט. פיצוי למתלוננים בכתב האישום המקורי - בסך 3,600 ₪. פיצוי למתלוננים בכתבי האישום המצורפים, בסך 1,800
בית למזכירות המאשימה שתעביר לפרטים בהתאם 1.1.2024 מיום יאוחר לא עד ישולם הפיצוי אחד. כל ₪

ימים. 7 בתוך המשפט

צו כללי למוצגים

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי כחוק

ניתן היום, כ"ח אלול תשפ"ג, 14 ספטמבר 2023, בהעדר הצדדים.